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Białystok, dn. 27.09.2021 r. 

Samodzielny Publiczny ZOZ 
Wojewódzki Szpital Zespolony  
im. Jędrzeja Śniadeckiego 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 
15-950 Białystok 

Numer pisma: DA.ZP.242.42.1.2021 

 

Wszyscy zainteresowani 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup zrobotyzowanego 

systemu do rehabilitacji kończyn górnych i dolnych, w ramach programu polityki 

zdrowotnej pn. „Program Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu Sercowo-

Naczyniowego POLKARD na lata 2017-2021”, oznaczenie postepowania: 

DA.ZP.242.42.2021. 

 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 

Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 

oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść zapytań do SWZ wraz z udzielonymi 

wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany specyfikacji warunków zamówienia w zakresie terminu 

związania ofertą oraz terminu składania i otwarcia ofert. 

 

Pytania dotyczące Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1 do SWZ 

Dotyczy pkt 20. 

1. Czy Zamawiający dopuszcza, czujnik siły kończyny górnej w wersji niezintegrowanej  

z głównym urządzeniem? 

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 

Dotyczy pkt 26. 

2. Czy Zamawiający dopuści sygnalizację aktywacji czujnika do działania za pomocą 

sygnału świetlnego ? 

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 

Dotyczy pkt 3. 

3. Czy zamawiający dopuszcza możliwości treningu obejmującego ponad 300 różnego 

rodzaju ćwiczeń, bez ćwiczenia stepper, leg press, pedałowanie, rytmiczna stymulacja. 

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ZMIANA SWZ: 

 

Rozdział 21 ust. 1 – Termin związania ofertą 

jest: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni, tj. 

do dnia 28.10.2021 r. 
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otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni, tj. 

do dnia 29.10.2021 r. 

 

Rozdział 24 ust. 5 – Sposób oraz termin składania ofert 

jest: 

Termin składania ofert – 29.09.2021 r. godz. 10:00. 

otrzymuje brzmienie: 

Termin składania ofert – 30.09.2021 r. godz. 10:00. 

 

Rozdział 25 ust. 1 – Termin otwarcia ofert 

jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.09.2021 r. o godz. 10:30. 

otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.09.2021 r. o godz. 10:30. 
 

 

Wykonawcy w złożonych ofertach zobowiązani są uwzględnić powyższe modyfikacje treści SWZ. 

 

 

 

Z up. Dyrektora Główny Specjalista ds. Analiz 

mgr Joanna Zaręba-Słoma 

 

 


